RODSRULLE

INGREDIENSER

Ketchup

Tomatpuré (146 g farska tomater per 100 g ketchup), socker, vatten,
attika, salt, modifierad starkelse och kryddextrakt (bl.a. kanel,
kryddnejlika, cayennepeppar).

Senap
Vatten, gult och brunt SENAPSFRO, socker, &ttiksprit, salt och
gurkmeja.

Hamburgerost
60% CHEDDAR, 0ST, SKUMM]OLK, SKUMM]OLKSPULVER, smaltsal-
ter: natriumeitrater, natriumfosfater; SMOR, surgdrare: citronsyra,

salt, skiliemedel: solroslecitin, fargamne: paprika extrakt, karoten.
Bacon

Sidflask utan brosk och sval, koksalt, druvsocker (majs), anti-
oxidationsmedel (E331, E301), rokarom, kryddextrakt (rosmarin),
vegetabilisk olja (raps), konserveringsmedel (E250).

Potatismos

Potatis, certifierad palmolja, VASSLE (fran MJOLK), LAKTOS (frén
MJOLK), MJOLKPULVER, GRADDPULVER, MJOLKPROTEIN, kryddor,
stabiliseringsmedel (E450), emulgeringsmedel (E471), arom, antiox-
idationsmedel (E304), kryddextrakt.

Tunnbrad
VETEmjdl, vatten, sirap, jast, MJOLKpulver, VETEGLUTEN, stabilise-
ringsmedel E 412, rapsolja, salt, KORNmalt.

0BS, Hér alltid efter i ditt lokala kdk vid frdgor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.
Vi kan aldrig garantera att kéket dr fritt frin allergener,

Varav Varav

NARINGSVARDEN K keal Fett mittatfett  Nolhvdrater ey Protein Salt
Per portion 2104 k] 503 keal 16,06 ¢ 6,94 ¢ 69,44 ¢ 10,19 ¢ 1711g 321¢g
Per100 gram 915 k] 219 keal 698¢ 302¢ 30,19 ¢ 43¢ 744 ¢ 139
Kalorifordelning 29,45 % 56,60 % 13,95%
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